MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

Convênio MS
R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO
GROSSO DO SUL referente ao processo seletivo 003/2023 EMSI, torna publico a relação
dos candidatos CONVOCADOS PARA ENTREVISTA ON-LINE, relacionados abaixo
conforme o cargo pretendido, com indicação da classificação, nome, bem como horário
(horário local) e data da Entrevista.

Importante esclarecer, que a Comissão de Seleção enviará aos candidatos por
meio do aplicativo WhatsApp (conforme o número de telefone informado na Ficha de
Inscrição) – cinco (05) minutos antes da entrevista – o link da entrevista que se realizara
através o Google Meet ((https://meet.google.com/). Assim temos

ENFERMEIRO

Classificação NOME do CANDIDATO Data da Entrevista Horário
1º SIMONY PORTELA DO CARMO DRUMOND 12/06/2023 08:20
2º MARILZA LARA DE MORAES 12/06/2023 08:40
3º SINTHIA LARGES BEZERRA DO NASCIMENTO 12/06/2023 09:00
4º CESAR AUGUSTO SOUZA 12/06/2023 09:20
5º LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA 12/06/2023 09:40
6º JANSEN BECEGATO 12/06/2023 10:00
7º ALISSON CARDOSO OLIVEIRA JALES  12/06/2023 10:20
8º SIDLAINY NASCIMENTO SILVA 12/06/2023 10:40
9º ALICE ALVES DE SOUZA AWADI PEREIRA 12/06/2023 13:20

FARMACEUTICO

Classificação NOME do CANDIDATO Data da
Entrevista Horário

1º IZABELLA MELO RUEL 12/06/2023 13:40
2º ANA PAULA FERREIRA CARDOSO DINIZ 12/06/2023 14:00
3º KASSIANE CABRAL DE BRITO 12/06/2023 14:20
4º ELISANDRA STEPHANE PEREIRA ALVES H DA SILVA 12/06/2023 14:40
5º JESSICA ANTONIO RIBEIRO 12/06/2023 15:00
6º CARLA DAYANA OLIVEIRA 12/06/2023 15:20
7º CAROLINE AMARAL LACHI 12/06/2023 15:40
8º JULIANE FLORES GONÇALVES 12/06/2023 16:00
9º EDLEUZA PEREIRA DE ALMEIDA 12/06/2023 16:20

Campo Grande, 31 de maio de 2023.

COMISSÃO de SELETIVO